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pnącza Powojnik Albina Plena
biały Poww1
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww1

Kod producenta Poww1

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Albina Plena jest bardzo odporną, zdrową odmianą powojnika botanicznego. Urocze, białe kwiaty przypominające iskrzące dzwoneczki zachwycają swoim olśniewającym blaskiem. Poruszone na wietrze zdają się iskrzyć złotymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Po ujrzeniu tak urzekającego widowiska wyobraźnia sama tworzy wspaniałą melodię graną przez niesamowite kwiaty powojnika Albina Plena.
Fantazyjne liście z pięknie ząbkowanymi brzegami tworzą fenomenalną, gęstą zasłonę w kolorze intensywnej zieleni. Na takim tle kwiaty powojnika Albina Plena śmiało wychodzą na pierwszy plan i fantastycznie dekorują roślinę. Szczególną zaletą tego świetnego pnącza jest podwójne zakwitanie. Wczesną wiosną, kiedy inne rośliny powoli budzą się do życia powojnik Albina Plena zachwyca swoimi fenomenalnymi kwiatami, które po przekwitaniu zmieniają się w urzekające,

puszyste kule. Kwitnienie powtarza się w sierpniu. Sprawia to, że powojnik Albina Plena jest genialną ozdobą ogrodu, która przez długi czas rozświetla go fantastycznym blaskiem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo zdrowa i odporna odmiana szczególnie polecana do ozdoby ścian, murów, ogrodzeń, altan, krat, pergoli, a także innych podpór ogrodowych. Świetnie nadaje się do dekoracji pni drzew. Powojnik Albina Plena świetnie sprawdza się jako roślina okrywowa.

Wielkość: clematis Albina Plena dorasta do 3-4m wysokości.

Kwiaty: ozdobne w kolorze białym, kształt dzwonkowaty. Pręciki intensywnie żółte. Po przekwitaniu kwiaty zmieniają sie w małe, puszyste kule.

Kwitnienie: od kwietnia do maja, powtórzone w sierpniu.

Liście: ozdobne w kolorze zielonym z fantazyjnie ząbkowanymi brzegami.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Albina Plena lubi miejsca słoneczne, toleruje również półcień.

Warunki glebowe: powojnik Albina Plena dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Charakterystyczną cechą powojnika Albina Plena jest jego silny wzrost dochodzący do 2m rocznie. Dzięki temu świetnie nadaje się do szybkiego ozdobienia mało atrakcyjnych miejsc.

Powojnik Albina Plena nie wymaga cięcia. Kwiaty zakwitają na zeszłorocznych pędach. Ewentualne ciecie formujące wykonać można, gdy pędy zbyt silnie się rozrosną.

Powojnik Albina Plena jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Świetnie nadaje się zarówno do uprawy amatorskiej, jak i dla profesjonalistów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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